
DC\590311LV.doc PE 367.438v01

LV LV

EIROPAS PARLAMENTS
2004 










 2009

30.11.2005 0067/2005

RAKSTISKA DEKLARĀCIJA
Ievērojot Reglamenta 116. pantu,

iesniedza Bruno Gollnisch, Andreas Mölzer un Luca Romagnoli

par demokrātijas un vienlīdzīgas attieksmes pret politiskajām partijām trūkumu 
Bulgārijā

Zaudē spēku: 1.3.2006



DC\590311LV.doc PE 367.438v012/2DC\590311LV.doc PE 367.438v01

LV

0067/2005

Rakstiska deklarācija par demokrātijas un vienlīdzīgas attieksmes pret politiskajām 
partijām trūkumu Bulgārijā

Eiropas Parlaments,

– ņemot vērā Reglamenta 116. pantu,

A. paužot satraukumu par to, ka Bulgārijas Nacionālās asamblejas priekšsēdētājs 
nepamatoti nedeva vārdu kādas politiskās grupas priekšsēdētājam,

B. paužot satraukumu par to, ka Bulgārijas Nacionālās asamblejas priekšsēdētājs liedza 
deputātiem izveidot grupu un nosaukt to viņu izvēlētajā vārdā, līdz ar to uzliekot tiem 
obligātu mandātu pretrunā Bulgārijas Konstitūcijai,

C. paužot satraukumu par Bulgārijas Nacionālās asamblejas Pilsoniskās sabiedrības 
komitejas priekšsēdētāja rīcību, kas liedza 21 parlamenta deputātam konstitucionālās 
tiesības iesniegt tiesību aktu priekšlikumus, atstājot tos bez balsojuma,

D. paužot satraukumu par to, ka Bulgārijā trūkst juridiskas procedūras šādas valdošā 
vairākuma, kas pašlaik ir agrākajai komunistiskajai partijai, rīcības apstrīdēšanai,

1. aicina Komisiju:

a) pievērst uzmanību nedemokrātiskai praksei valstīs, kuras gatavojas 
pievienoties,

b) izpētīt šos un citus līdzīgus konstitucionālo tiesību pārkāpumus, ko nevar 
atrisināt pašās valstīs, kuras gatavojas pievienoties, kā arī iekļaut šo 
informāciju ziņojumos;

2. uzdod tā priekšsēdētājam nosūtīt šo deklarāciju kopā ar parakstītāju vārdiem Komisijai 
un dalībvalstīm.


